COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
- 95057 San Giovanni La Punta - (CT) - Piazza Europa sn -
- tel. OET4ITILL- Fax 0937410717- C. F, 00453970873 -

sito weh: www.snng‘im‘nn nilapunta.pov,it = PEC: .:gg:iﬂ:lm'lg Eugu@pﬂ,“
(Setinre Affari Gemernli ed Estitnzionali)

BETEIIIM]'NAE_IDN'E DI LIOUIDAZIONE DELLA SPESA

OGGETTO: Liguwidazione fattura Ditta Maggioli S.p.a. — Servizio internet "Il
Merito.it™ anno 20017,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Vice Segretario Dirigente Settori Affori Generali ed Istituzionali — Staff def Sindaco — §5.00.

REG. DEL SETTORE REG. GENERALE
N_3F pa CE[C "_-!J'T_ N. "t Del j{,l!,--.'sjlllﬁ_

Richiamata |la Determina Dirigenziale d'impegno di spesa Reg. Settore n, 43 del 20.02.2017 e Reg.
Gen.le m. 112 del 21.02.2017 con la quale si ¢ provveduto ad impegnare le somme concernenti il servizio
all'oggetto per |"anno 2017;

Considerato che quindi si & assunto impegno di spesa per "acquisto del servizio di che trattasi al cap.
104346 imp. 77/17 per €. 292 80 (I.V_A. compresa);

Vista la fattura M. (002106966 del 24/02/2017 di € 292,80, (dei quali 1.V A. € 32.80), ns. prot. N.
6272 del 27/02/2017, presentata dalla Ditta Maggioli S.p.a. Via del Carpino, 8 — 47822 Santarcangelo di
Romagna (RN) per il Servizio internet “11 merito.it™ per anni 1 (uno);

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione della stessa stante la regolaritd del procedimento;

Visto il Testo coordimato delle lege regronali relative alfCrdinamento degli EETL, pubblicato sul Supplemento ordinario
della GRS, del 0905508 n. 240

Visto il [, Lgs. n. 26772000 ¢ 5. m. i. Testo Unico Enti Locali;

Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera della C. 8, n, 10 del 18/01/2003, e successivamente
maodificato con delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 04/07/2007 e n. 44 del 21/07/201 1;

Vista la Delibera di C.C. N, 32 del 137072016 ad oppetto: “Approvazione Bilancio di Previsione

2016/2018 e relativi allegati™ ¢ s5.mm.ii.;

Vista la Delibera di G.C. N. 75 del 1907/2016 ad oggetto: “Approvazione Piano Esecutive di Gestione
Anno 2006" e 55, mimii.;

Preso atto che ai sensi dell’art. 5 ¢, 11 del D. L. del 30,12.2016 n. 244 {ed. Milleproroghe) in G.U. N. 304
del 30.12.2016) & stato rinviato per i Comuni al 31032017 il termine per 1"adozione del Bilancio 201 7;

Dato atto che il parere di regolarith contabile e Tattestazione di copertura finanziaria della spesa sono stati
espressi preventivamente alla definitiva adocione del presente provvedimento e che ai sensi dell’ant. 184 comma
4 TUEL. D. Lgs. 18082000 n. 267 il servizio finanziario effettua, secondo i principi e le procedura della
contabilita pubblica, i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sugli atti di liguidazione della spesa:

Ritenuta la propria competenza a determinare in merite a norma del D. Les. n. 2672000 e giusto Decreto
Sindacale n. 12 del 04.08 2010 % di atribuzione delle funzioni dingenzali;

DETERMINA
Per le motivasiont in fatlo e in dirille ampiamente esposte in premessa da intendersi qui integralmente
trascrite:

1} Liquidare ¢ pagare la fattura N. 0002106966 del 24/02/2017 di €. 292,80, (dei quali |.V.A, €
52,80), ns. prot. N. 6272 del 27/02/2017, presentata dalla Ditta Maggioli 5.p.a. Via del Carpino, § — 47822
Santarcangelo di Romagna (RN) per il Servizio internet “I] merito,it™ per anni 1 {uno);

2) Dare atto che la liquidazione della complessiva somma di €, 292,80, grava al cap. 1043/6 imp. 77/17;

3} Disporre la Pubblicazione all’Albo Pretorio on line come previsto dall’art. 32 della Legge 18/06/2009
n. 6% e I'inserimento nel sito Web Sezione At Amministrativi cosi come disposto dal comma 1 dell’art, 18
della Legee Regionale 16/12/2008 n. 22 come modificato dall’art. 6 della Legge Regionale 26/06/2015 n. 11,
nonché nella Sexione Amministrazione Trasparente ex D. Lgs, 14032013 n, 33 Sezione Provvedimenti -
Provvedimenti Dirigenti, come modificato dal D, Lgs. 25/05/2016 n. 97,

- La ditta autocertifica la regofaritd della posizione ai fini del DURC ed ha pid comunicato i dati sulla
tracciabilitg via e-mail cosl come allegato, - CIG.

ipgente dei Setton

L Fssrutiome .-ﬁﬂrn - 1l Vice Seg
IT diel Sindaco — 851000,

Foasn Pennsi Allfar Generali

- f A
r—‘ll pag. lad




SETTORE FINANZE

1l Dirigente Finanze

Vista la su estesa determinarione di liquidazione,
PROVYVEDE

Alla esecurione dell'ordinazione del pagamento

IL CAPO SETTORE FINANZE

Emesso Mandato n® in data

DIFENDENTE INCARICATO

L 054 ¥ A%

\

PUBBLICAZIONE

Copia della presente & stata pubblicata all'Albo Pretorio on line dell’'Ente, per 15 giomi consecutivi,
dal il Reg. pubblicazioni n.

Dara Il Responsabile dell" Albo Pretorio on line

IL SEGRETARIO GENERALE
{ Dodl ssa Noatalin Torre )

pag. 2a 2



